
 
 
 

 
EQUIP DIRECTIU CURS 2023-2024 

Director Ramón Sedeño Clemente 

Jefa de Estudios Beatriz Pérez Salinas 

Secretaria Elena Verdú Muller 

 
 

COCOPE 

Presidente Ramón Sedeño Clemente 

Secretaria Beatriz Pérez Salinas 

Vocal Eva Navarro Bergada 

Vocal Mercedes Diez Galindo 

Vocal Mónica Albiñana Martínez 

Vocal Amparo Bargues Durá 

Vocal Patricia García Fernández 

Vocal José Valenciano Losa 

Vocal 
 

Lorena Debón Gil 

  COORDINACIONS 

 
TIC 

 
Vicent Caballer Montagud 

IGUALDAD Y CONVIVENCIA Mercedes Diez Galindo 

FORMACIÓN Sandra Carcelén Marín 

BANCO DE LIBROS Begoña Arriete Peris 

INFANTIL Mónica Albiñana Martínez 

1ºCICLO PRIMARIA Amparo Bargues Durá 

2º CICLO PRIMARIA Lorena Debón Gil 

3º CICLO PRIMARIA José Valenciano Losa 

WEB Sandra Carcelén y Ramón Sedeño 

 
 
 
 
 
 
 
 

 



CLAUSTRE DE PROFESSORS-ES CURS 2023-2024 

 

Tutora infantil 3 años Elena Verdú Muller 

Tutora infantil 4 años Beatriz Pérez Salinas 

Tutora infantil 5 años Raquel Aparici Marco 

Profesora de infantil coordinadora Mónica Albiñana Martínez 

Tutora primaria 1 Amparo Bargues Durá 

Tutora primaria 2 Olga Gimeno Carot 

Tutora primaria 3 Begoña Arriete Peris 

Tutora primaria 4 Lorena Debón Gil 

Tutor primaria 5 José Valenciano Losa 

Tutor primaria 6 Vicent Caballer Montagud 

Profesora de Inglés Sonia Illueca Izquierdo 

Profesora primaria e Inglés Marisa Valls Martínez 

Pedagogía Terapéutica Mercedes Diez Galindo 

Profesora de Educación Física Sandra Carcelén Marín 

Profesor de Religión Jesús Iranzo Velasco 

Profesor de Música Ramón Sedeño Clemente 

AL Patricia García Fernández 

Orientadora Eva Navarro Bergada 

 
  EQUIP D´ORIENTACIÓ I INCLUSIÓ CURS 2023-2024 

Orientadora Eva Navarro Bergada 

Audición y Lenguaje Patricia García Fernández 

Pedagogía Terapéutica Mercedes Diez Galindo 

Educadora Esther López Prat 

 
 

AUXILIAR DE CONVERSA 2023-2024 

Language assistant Lilly Erickson 

 
 

MENJADOR 2023-2024 

Encargado Jesús Iranzo Velasco 

 
 
 
 
 

 


